
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS - SC 
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº. 01/2013 

Página 1 de 2 
 

 
DECRETO Nº 2235/13 , 23 de Dezembro de 2013  

 
       

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚB LICO 
Nº 01/2013 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

 
 

LAÉRCIO DA CRUZ , Prefeito Municipal de Vidal Ramos, Estado de Santa 
Catarina, no uso de suas atribuições e de conformidade com o artigo 100 da Lei Orgânica 
do município;  
 
 

DECRETA: 
 
 
               Art. 1º -  Fica Homologada e tornada público o resultado final dos aprovados no 
Processo Seletivo Público nº 01/2013, para o município de Vidal Ramos, conforme 
relação abaixo; 
 
 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 1 - MICRO ÁREA 8 
Class. Insc. Candidato RG PE 

1 26 JUSSELIA APARECIDA KEMFNER DA SILVA 3533570 5,20 

 
 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 1 - MICRO ÁREA 9 
Class. Insc. Candidato RG PE 

1 14 FRANCIELE BONIN STALOCH 4.932.969 6,80 

 
 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 1 - MICRO ÁREA 19 
Class. Insc. Candidato RG PE 

1 22 VANESSA CHAIANE BACK RAIMUNDO 5071566 8,00 

2 29 PATRICIA DA SILVA SCHEIDT 5071188 5,60 

3 35 VANDERLENE APARECIDA COSTA 5670928 4,00 

4 24 ALINE CONACO DA COSTA 5071753 3,60 

 
 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 2 - MICRO ÁREA 15 
Class. Insc. Candidato RG PE 

1 18 MARIA JUCILENE RADAVELLI 4725360 5,20 

 
 
AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE - ÁREA 2 - MICRO ÁREA 17 
Class. Insc. Candidato RG PE 

1 31 IVONETE SERAFIM 3693214 5,60 

2 16 LUCIMAR KREUSCH BACK 3512879 5,60 

3 21 ANDOLINA FRANZEN DE ANDRADE 2251818 5,60 

 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS - SC 
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº. 01/2013 

Página 2 de 2 
 

 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 3 - MICRO ÁREA 5 
Class. Insc. Candidato RG PE 

1 20 MERIAN LEMOS FRANZEN 3895313 8,00 

2 28 NILZA DOS ANJOS FERNANDES 2257122 6,40 

3 23 LUSIA APARECIDA DOGNINI 3833490 5,60 

4 30 SIRLENE SCHEIDT 22589586 4,40 

 
 
ENFERMEIRO DO ESF 
Class. Insc. Candidato RG PE 

1 11 DAIANI NARA LESSA 3208556 8,40 

2 27 MAIARA KLETTENBERG 4236449 5,60 

3 9 ALANAN GOEDERT 4390429 4,80 

4 34 SAIONARA GUIMARAES 50090666 4,40 

5 33 JAQUELINE DE SOUZA 53546717 4,40 

6 1 NILTON MACHADO DA SILVA 3835754 3,60 

 
 
ODONTÓLOGO DO ESF 
Class. Insc. Candidato RG PE 

1 6 PAMELA STRUBE 4651068 3,60 

2 8 NATHALIA THAIS MACIEL 31608396 2,40 

 
 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM DO PSF 
Class. Insc. Candidato RG PE 

1 15 MATEUS LUCHTENBERG 5009800 7,20 

2 17 FERNANDA BAMBENETTI 5872821 5,60 

3 3 CATIANE APARECIDA OLIVEIRA 4306553 4,80 

 
 
 

Art. 2º -  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

 
 

Prefeitura Municipal de Vidal Ramos, 23 de Dezembro de 2013. 
 
 
 
 
 
 

LAÉRCIO DA CRUZ 
Prefeito Municipal 

 
 

Registrado e publicado o presente Decreto, nesta Secretaria e nos locais de costume em 23 de Dezembro de 2013. 


